
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2022

Nr. Objekti i Prokurimit

1 Blerje tonerash

2 Materiale shtese kancelarie

3 Siguracione dhe Kasko te Mjeteve te Transportit

4 Blerje Materiale Kancelarie

5 Blerje Pajisje Kompjuterike

6 Mirembajtje e mjeteve te transportit

7 Udhetim i brendshem dhe i jashtem
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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Inspektorati Shteteror i Mbikeqyrjes se Tregut

Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner 
për makinat fotokopjuese

Prokurim Kontrate

 Makina shpërndarëse plehu, Bllok me letra 
shënimesh me ngjitëse, Dosje, Lidhëse me 
unaza dhe kapëse letrash, Mbajtës për 
kapese letrash, Hapese letrash, Blloqe

Prokurim Kontrate

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

Prokurim Kontrate

 Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh 
me ngjitëse, Dosje, Kapese letrash, Mbajtës 
për kapese letrash, Hapese letrash, Heqes i 
kapseve te letrave, Letër fotokopjuese, Letër 
e  vazhdueshme për printera kompjuteri

Prokurim Kontrate

 Fotokopjuese, Kompjutera portativ, 
Kompjutera tablet, Kompjutera desktop, 
Printer laser, Printera inkjet, Ndërfaqe 
universal serial bus (usb), Projektorë për 
sliders, Projektorë për video

Prokurim Kontrate

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim Kontrate

 Sherbime per organizimin e udhetimeve, 
Sherbim per menaxhimin e udhetimeve

Prokurim Sistem Dinamik
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Mallra Procedure Prokurimi 583333.00

Mallra Procedure Prokurimi 225333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 150020.00

Mallra Procedure Prokurimi 208333.00

Mallra Procedure Prokurimi 833330.00

Shërbime Procedure Prokurimi 375000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 659608.00
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Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

Buxheti i shtetit 583333.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 225333.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 150020.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 833330.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 375000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 659608.00 Purchase Tickets

Vetë Financim 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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8 Shkaterrim i produkteve

9 Blerje jeleke

10 sherbime te ndryshme te mjeteve

11 Blerje Materiale Pastrimi

12 Siguracione te mjeteve dhe taksa

13 Blerje Makine per Inspektime ne Terren

14 Blerje karburanti dhe benzine

15 Blerje Pajisje dhe Instrumenta per Testim
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 Shkatërrimi, pregatitja e vendit dhe pastrim i 
vendit

Prokurim Kontrate

 Jelekë Prokurim Kontrate

 Vajra motorike, Filtra ajri, Filtra nafte, 
Shërbime zëvendësimi xhamash

Prokurim Kontrate

 Pastrues duarsh, Detergjentë, Pastrues 
dyshemeje , Pastrues dyshemeje për 
përdorim jo shtëpiak

Prokurim Kontrate

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

Prokurim Kontrate

 Automjete Prokurim Kontrate

 Karburante, Benzinë Prokurim Kontrate

 Instrumente dhe pajisje e kontrolli, Testimi 
dhe vlerësimi, Testimi dhe vlerësimi i 
pajisjeve të sigurisë

Prokurim Kontrate

5/15/2023 2:01:44 PM



Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Mallra Procedure Prokurimi 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 66667.00

Mallra Procedure Prokurimi 166667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 4166667.00

Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00

Mallra Procedure Prokurimi 4166667.00
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Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 83333.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 66667.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 4166667.00 Open Simple

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 2500000.00 Open Simple

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 4166667.00 Open Simple

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 
Përqëndruara

Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 
Përqëndruara

Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 
Përqëndruara
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